2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:         /TB-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đào tạo liên thông lấy bằng đại học hệ chính quy khác, năm 2023
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Trường Đại học Vinh thông báo tuyển sinh đào tạo liên thông lấy bằng đại học hệ chính quy khác năm 2023 như sau:
1. Chỉ tiêu, hình thức và đối tượng tuyển sinh

1.1. Tổng chỉ tiêu tuyển sinh: 600
1.2. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển dựa trên kết quả học tập của văn bằng nạp dự tuyển.

1.3. Đối tượng tuyển sinh: Thí sinh dự tuyển đã có bằng tốt nghiệp đại học hệ chính quy được công nhận theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
2. Các ngành tuyển sinh

	TT
	Tên ngành tuyển sinh
	Mã ngành

	1
	Luật học
	7380101

	2
	Luật kinh tế
	7380107

	3
	Kế toán
	7340301

	4
	Tài chính ngân hàng
	7340201

	5
	Quản trị kinh doanh
	7340101

	6
	Kỹ thuật xây dựng
	7580201

	7
	Kỹ thuật điện tử, viễn thông
	7520207

	8
	Giáo dục Mầm non
	7140201

	9
	Ngôn ngữ Anh
	7220201

	10
	Giáo dục Quốc phòng - An ninh
	7140208

	11
	Kinh tế xây dựng
	7580301

Ghi chú:
Trường hợp ngành đăng ký có số thí sinh trúng tuyển không đủ số lượng quy định để mở lớp, thí sinh sẽ được xét duyệt vào ngành khác có mở lớp (nếu có nguyện vọng) hoặc bảo lưu hồ sơ đăng ký.
3. Chương trình đào tạo, hình thức học, học phí, văn bằng tốt nghiệp
- Học tập trung theo chương trình đào tạo liên thông lấy bằng đại học hệ chính quy khác đào tạo theo hệ thống tín chỉ.
- Học tại Trường đại học Vinh.

- Học phí năm 2023 dự kiến: 550.000đ/tín chỉ x số tín chỉ đăng ký.

- Văn bằng tốt nghiệp: Cử nhân/kỹ sư hệ chính quy.
4. Hồ sơ, lệ phí xét tuyển

(1) Phiếu đăng ký xét tuyển (số 1 và số 2 theo mẫu);

(2) Bằng tốt nghiệp, bảng ghi kết quả học tập đại học (bản sao công chứng);
(3) 02 ảnh: 4 x 6cm (mặt sau có ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh);

(4) Lệ phí ĐKXT + Lệ phí xét tuyển: 200.000đ + 300.000đ = 500.000đ.
5. Hình thức và thời gian nộp hồ sơ
- Hồ sơ nộp trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh về Trường qua Phòng Đào tạo, Tầng 1, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh, số 182, đường Lê Duẩn, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 30/12/2023,
Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo, Tầng 1, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh, số 182, đường Lê Duẩn, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
Điện thoại: 0238.8988989
Website: http://vinhuni.edu.vn
Trực tiếp: TS. Phan Anh Hùng, điện thoại: 0912.542423. Email: hungpdt1977@gmail.com.
Lưu ý:
- Thí sinh download  hồ sơ tại địa chỉ website trường: http://vinhuni.edu.vn/tuyen-sinh/dai-hoc-chinh-quy và nộp Hồ sơ về trường qua phòng Đào tạo vào các ngày trong tuần (trừ thứ 7 và chủ nhật).

- Nhà trường tổ chức đào tạo theo hệ thống tín chỉ tạo điều kiện thuận lợi cho người học chủ động lựa chọn các học phần, lớp học và thời gian học  phù hợp với kế hoạch cá nhân (có thể mở lớp vào cuối tuần).
	Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- BBT website, iOffice;
- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS. Trần Bá Tiến

PAGE